
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3795/

Código da publicação: 3795

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 12:39:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 28/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.042.642,60
Objeto:
Registro de preço para futura aquisição parcelada de carnes para o preparo de merenda escolar
Resumo:
Registro de preço para futura aquisição parcelada de carnes para o preparo de merenda escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

10/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

10/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3795/pregistro-de-preco-para-futura-aquisicao-parcelada-de-carnes-para-o-preparo-de-merenda-escolarp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b1a3cde47b2a3da6e7e346b5d09322e.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97f705834d8d80b4a6b473343eeba367.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4de78d591065bd8df8f27a7fb5dc2ba6.docx

